
 

 

  

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 

AKSAM YÖNETMELİĞİ TSE TOPLANTISI  

TOPLANTI NOTU 

 

Toplantı Yeri : Türk Standartları Enstitüsü 

Toplantı Tarihi : 28 Haziran 2016 

Toplantı Saati : 10:00 – 12:00 

Toplantıya Katılanlar: Mehmet BOZDEMİR (TSE Genel Sekteri), Ramazan USTA  (YEGM Genel Müdür 

Yardımcısı), Mustafa Serdar ATASEVEN (TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı), TSE Toplantı Heyeti, TÜREB 

Toplantı Heyeti 

Toplantı Konusu:  

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 5346 sayılı “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik 

Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun” çerçevesinde "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından 

Elektrik Enerjisi Üreten Tesislerde Kullanılan Yerli Aksamın Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik" 24 

Haziran 2016 tarihinde 29752 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Türkiye Rüzgar Enerjisi 

yatırımcılarının ve özellikle üretici firmaların, yönetmelik gereğince TSE tarafından uygulanacak olan 

belgelendirme, muayene ve gözetim uygunluk incelemelerindeki süreçler ile ilgili sorularına cevap 

getirilmiştir. 

 Kanunun 6/B maddesinde yer alan hükümden bir sonraki takvim yılında, ilk kez yararlanmak 

isteyen lisans sahibi tüzel kişilerin yönetmelik gereğince şart koyulan bütün belgeleri ile; 

YEKDEM’ den yararlanmakta olan ve yararlanmaya devam edecek olan tüzel kişilerin de 

beyan belgeleri ile 1 Ağustos 2016 tarihine kadar Bakanlık veya Bakanlığın görevlendirdiği 

kuruluşa başvuruda bulunmaları gerekmektedir.  

 Yönetmelik, Ek-2 listesinde yer alan ürünleri üreten bütün üreticileri kapsamaktadır. Mevcut 

TSE belgesi olanların, mevcut belgelerini onaylatarak; belgesi olmayanların da uluslararası 

akreditasyon şartlarına uygun şekilde belgesini temin ederek müracaatta bulunmaları 

gerekmektedir.  

 TSE tarafından belgelendirme müracaatları, Türk Standartları Enstitüsü Ostim adresinde 

işleme alınacaktır. TSE çatısı altında kurulan değerlendirme komisyonu, bir dosyanın 

incelenmesi için komisyonda yer alan en az üç uzmanı görevlendirecektir. Her kurumun da, 

TSE ile direk iletişim sağlayacak teknik bir sorumlu belirlemesi istenmektedir. 

 Sertifika Uygunluk Belgesi onayı bir kere alınmaktadır. Fakat hazırlanan belgede 

“aksamın/bütünleştirici parçanın kullanıldığı elektrik üretim tesisinin adı” ibaresi yer aldığı 

için her santral/tesis için belgenin hazırlanması gerekmektedir. 

 

 



 

 

 

 

 Tesisin kurulu gücünde herhangi bir artış olması veya modernizasyon ya da yenileme olması 

durumunda, tesis için yeniden müracaat süreci başlamaktadır. 

 Yerinde tespit tutanağı, Yeminli Mali Müşavirler (YMM) tarafından gerçekleştirilecek, gerekli 

olduğu durumlarda Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü ve Türk Standartları Enstitüsü 

tarafından da denetleme yapılacaktır. 

 Belirlenmiş ve mecbur kılınmış bir kaide olmaması ile birlikte YMM’ lerin üretici firma adına 

olması daha mantıklı görülmektedir. 

 TSE’ ye imza beyanı sunulması durumunda, evraklarda ıslak imza zorunluluğu 

aranmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 


